
Antragsteller

Name, 

Vorname / 

Firma

An

Stadtverwaltung Schmölln

Ordnungsamt - Straßenverkehrsbehörde

Amtsplatz 3, 04626 Schmölln

Auftraggeber 

Telefon

Aufstellen Baugerüst Aufstellung Bauzaun

Aufstellung Hebebühne Aufgrabung öffentliche Flächen

Auftellung Container Aufstellung Imbisswagen

Auftellung Geräte/Fahrzeuge Aufstellung Kran / Maschinen

Aufstellung Wegweiser / Werbeträger Lagerung von Material/Gegenstände

sonstiges (genaue Beschreibung):

Fahrbahn Gehweg Parkplatz Grünfläche Sonstiges

Ort, Datum, Unterschrift ggf. Stempel

Antrag auf Sondernutzung im öffentlichen Verkehrraum

bisvon

Anschrift

Name, Vorname / Firma

Telefon

Anschrift

Eingangsvermerk

Ort / Ortsteil

Straße 

Zeitraum 

Angaben zur Sondernutzung

Länge (m)

Art der Sondernutzung

Bauleiter / Baufirma

Breite (m)

Fläche (m²)

Tiefe (m)

Beanspruchte Fläche:

Sonstige Fläche:


	Name_Vorname_Unternehmen: 
	Anschrift: 
	TelNr: 
	Auftraggeber: 
	Anschrift_Auftraggeber: 
	Bauleiter_Baufirma: 
	TelNr_Email_Bauleiter: 
	Strasse: 
	gueltig_von: 
	gueltig_bis: 
	KR01: Off
	KR02: Off
	KR03: Off
	KR04: Off
	KR05: Off
	KR06: Off
	KR07: Off
	KR08: Off
	KR09: Off
	KR10: Off
	KR11: Off
	PTiefe: 
	GrTiefe: 
	sonst_Begr: 
	FLaenge: 
	FBreite: 
	FFlaeche: 
	FTiefe: 
	GwLaenge: 
	GWBreite: 
	GwFlaeche: 
	PBreite: 
	PFlaeche: 
	GfLaenge: 
	GfBreite: 
	GfFlaeche: 
	GfTiefe: 
	sonst1: 
	sonst2: 
	sonst3: 
	sonst4: 
	sonstFlaeche: 
	Ort: 
	Datum: 
	Ort_Ortsteil: 
	PLaenge: 


